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Bauernschmaus
Schweinsbratery Sauerkraut, Semmelknödel, Kartoffelrg Fleischlaibchen, Würstl

Fr anzösische Zwiebelsuppe

Kaspressknödeln
3 Stäck mit Sauerkraut k,c,s)

1,4r00

5,50

7,50

Rosslwirt-Salat
Salatteller mit Chicken-frites (a,c)

Omelett€-Gärtnerin
(Kartoffeln, Gemüse)

PIZZA Margaritha (sehr groß)
Pizzasauce, Tomatery Käse, Oregano

Fleischlaibchen
Letscho, Pommes-frites

Salzburger Nockerl
auf Preiselbeerkompott

Kaiserschmarrn
mit Preiselbeerkompott und Schlagobers

Palatschinke
wahlweise mit Erdbeer-
oder Schokosauce

15,00

7,50
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8,50

7,50

9,50

7,50

3,90


